
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.09.2022г. № 67

с. Дерюгино

О присвоении адреса жилому дому

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах местного 
самоуправления в Российской Федерации, Уставом МО «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района 
Курской области, Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить жилому дому с кадастровым номером 46:05:170901:113, почтовый адрес: 307510, 
Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Моршнево д. 61

 2.Просить Управление Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии 
по Курской области учесть присвоенный адрес при регистрации права и внесении изменения в 
государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

 3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района  В.В. Шульгин


